[bookmark: Par408]Отчет
об использовании ассигнований местного бюджета
на реализацию муниципальной программы
"Профилактика терроризма и экстремизма на территории Мундыбашского городского поселения"
за 2020 год


	N п/п
	Статус
	Наименование
	Расходы, тыс. рублей

	
	
	
	сводная бюджетная роспись, план года
	кассовое исполнение по состоянию на 01.01.2021 года

	1
	Муниципальная программа
	Профилактика терроризма и экстремизма на территории Мундыбашского городского поселения
	0,1
	0,0

	2
	Подпрограмма
	отсутствует
	
	

	3
	Мероприятие
	Расходы на проведение мероприятий в рамках муниципальной программы "Профилактика терроризма и экстремизма на территории Мундыбашского городского поселения"
	0,1
	0,0





Директор программы:	___________________ 	В. В. Камольцев


[bookmark: Par445][bookmark: Par450]Отчет
о достижении значений целевых показателей (индикаторов)
муниципальной программы
"Профилактика терроризма и экстремизма на территории Мундыбашского городского поселения"

за 2020 год

	N п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевого показателя (индикатора)
	Обоснование отклонений значений целевого показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	фактическое исполнение за год, предшествующий отчетному
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт (при наличии)
	

	Муниципальная программа, подпрограмма, мероприятие

	1.
	Проведение индивидуальных профилактических бесед, лекций, семинаров и других аналогичных мероприятий с лицами, подверженными влиянию идеологии экстремизма и терроризма, представителями и лидерами молодежных общественных объединений и организаций футбольных болельщиков в целях профилактики экстремистских проявлений при проведении массовых мероприятий
	шт.
	0
	2
	2
	

	2.
	Проведение встреч, собраний с жителями муниципального образования с целью мотивирования к информированию органов местного самоуправления и правоохранительных органов о ставших им известными фактах подготовки к осуществлению экстремистской и (или) террористической деятельности, а также о любых обстоятельствах, которые могут способствовать предупреждению экстремистской деятельности, ликвидации или минимизации ее последствий.
	шт.
	0
	2
	2
	

	3.
	Проведение встреч с представителями национальных диаспор и религиозных конфессий с целью выяснения и предотвращения конфликтов, выявления причин и условий экстремистских проявлений
	шт.
	0
	4
	4
	

	4.
	Проведение профилактических бесед с организаторами собраний, митингов, демонстраций, шествий и других публичных мероприятий по вопросам безопасности граждан и общественного порядка в местах их проведения
	шт.
	0
	4
	4
	

	5.
	Проведение постоянного мониторинга объектов инфраструктуры населенных пунктов на предмет наличия надписей и иных элементов экстремистской направленности
	шт.
	0
	12
	12
	




Директор программы:	 ____________________	В. В. Камольцев


Отчет
об объеме финансовых ресурсов
муниципальной программы
"Профилактика терроризма и экстремизма на территории Мундыбашского городского поселения"

за 2020 год

	Наименование государственной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	
	
	отчетный год

	
	
	план
	кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4

	Муниципальная программа "Профилактика терроризма и экстремизма на территории Мундыбашского городского поселения"
	Всего
	0,0
	0,0

	
	местный бюджет
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	отсутствует
	
	



